
 
 
  
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
    ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 
          Су02 бр.1/2016 
      20.01.2016 година 
 
 
 Во согласност со одредбите од чл.26 од  Законот за јавните набавки и утврдените извори за финансирање, Претседателот на 
Основниот суд Прилеп, Јане Тренчевски, на ден 20.01.2016 година го донесе следниот: 
 
 
 
  

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА  
НА ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 

 
 
 

Бр.         Предмет на договорот за јавна 
          набавка/рамковна спогодба 
 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван почеток 
на постапката 

 Проценета вредност на 
 договорот/рамковната 
 спогодба без ДДВ 
       (денари) 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 
 I.Договори и рамковни спогодби  за 

Јавни набавки на стоки 
    

 - Набавка на канцелариски 
материјал за потребите на 
судот во 2017 година 

 

 
30192000-1 

 

 
 

Ноември 
 
 

 
 

488.000,оо ден. 
 

Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди . 

 - Набавка на  тонери за ласерски 
принтери и тонери за 
фотокопир за потребите на 
судот во 2017 година.  

 

 
30125110-5 
30125120-8 

 
Ноември 

 
365.000,оо ден. 

 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди. 



 - Набавка на масло за горење 
екстра лесно (ЕЛ) за потребите 
на судот во грејна сезона 
2016/2017 година 

 

09130000-9  
Мај 

 
2.980.000,оо ден. 

 

Отворена 
постапка 

 II.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на услуги 

- - - - 

  
- Осигурување на имот на 

судска зграда 
 

66515200-5 Ноември 65.000,оо  ден. Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди без 
oбјавување на оглас 

 III.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

      

 
               

 
 П р е т с е д а т е л   н а  с у д о т, 

                                 Јане Тренчевски    


